Peccatum ut sic varie dividitur, et assignantur ejus divisiones cum suis definitionibus, *num.* 9 ad 16.

Ad contrahendum quodcumque peccatum actuale, sive mortale, sive veniale, tres assignantur conditio- nes, sicuti etiam tres requiruntur ad peccatum mor- tale, et assignantur, *n.* 17 ad 23.

Sed vide notata ac reprehensa *num.* 88 et *seqq.*

Peccatum mortale et veniale potest esse triplex, et assignatur cum modis, quibus mortale per se po- test per accidens fieri veniale, et e contra, *num.* 24 ad 27.

Ad *num.* 26 auctoris, vide notata in *not.*

Peccatum formaliter acceptum non consistit in positivo, sed in privativo, *num.* 28, 29 et 30.

Distinctio specifica et numerica peccatorum unde desumatur, *num.* 31 ad 39 et in *not.*

Peccatum originale quomodo deleatur tum in in- fantibus, tum in adultis, *n.* 40 et 41.

Peccatum mortale post baptismum commissum quomodo deleatur, et an remitti possit unum sine alio, vel mortale sine veniali, vel veniale sine remissione mortalis, *n.* 42 ad 45.

Peccatum veniale post baptismum commissum re- mittitur duobus modis, qui assignantur, et enume- rantur, et explicantur sacramentalia, *num.* 46 ad 60.

Circa pœnam debitam decedentibus cum solo pec- cato originali quinque sunt diversæ sententiæ, quæ assignantur, *n.* 61 ad 79.

Adducitur distinctio locorum, in quibus reci- piuntur animæ ex hoc mundo decedentes, *num.* 80.

Pœna debita decedentibus cum peccato actuali mortali, quæ sit, *n.* 81.

Pœna debita decedentibus cum solis peccatis ve- nialibus, quæ sit, *n.* 82.

Peccatum veniale conjunctum cum mortali qua pœna puniatur in inferno, *n.* 83 et 84.

Assignatur verus sensus illius catholici axioma- tis, in inferno nulla est redemptio, *n.* 85.

Circumstantiæ peccati. Vide *verb.* Pœnitentiæ sa- cramentum, *art.* 2, *n.* 100.

Peccatum mortale mortua constituit bona opera, quæ in eo fiunt, et jam facta reddit mortificata. Vide *verb.* Pœnitentiæ sacramentum, *art.* 3, *n.* 8.

PECCATUM CONTRA NATURAM.

Vide *verb.* Luxuria, n. 35 ad 70.

PECCATA CAPITALIA SEPTEM ENUMERANTUR, ET EXPLICANTUR.

Vide *verb.* Peccata capitalia, n. 1 et 2.

PECULATUS (VI, 228).

Peculatus quid sit, et quando committatur. Vide *verb.* Peculatus, num. 1 ad 11, et num. 21 et 22.

Peculatus qua pœna puniatur, num. 12 ad 15, et num. 25.

Reus delicti peculatus an gaudeat immunitate ecclesiastica, n. 16, 17 et 18.

Depositarius in alios usus convertens pecunias publicas non tenetur pœna peculatus, n. 19.

Interdum, licet publica pecunia intervertatur, minime tamen peculatus committitur, num. 20 et seqq.